



Gizatek Lojistik Arızalı Ürün Taşıma ve Teslim Tutanağı

Taşıma ve Teslim Taahhünamesi

Ürünleri sadece Gizatek Bilgi Teknolojileri Ticaret A.Ş teknik servisine ulaştırılmak maksadı ile teslim ettiğimizi, gerekli incelemenin yapıldıktan sonra servise kabul edilip edilmeyeceği hususunda karar verme yetkisinin münhasıran Gizatek Bilgi Teknolojileri Ticaret A.Ş 'ne ait olduğunu, kabul edilmediği takdirde koşulsuz olarak ürünleri geri teslim alacağımızı kabul ediyoruz. Ürünlerin özelliklerine göre zarar görmeden taşınması için uygun taşıma kabının (koli, paket v.b.) tarafımızdan sağlandığını, taşıma kabından kaynaklı herhangi bir hasardan doğacak sorumluluğun tamamen tarafımıza ait olduğunu kabul ediyoruz. Ürünleri teslim ettiğimiz kişinin Gizatek Bilgi Teknolojileri Ticaret A.Ş personeli olup olmadığının kontrolü tarafımızdan yapılmış olup, Gizatek Bilgi Teknolojileri Ticaret A.Ş personeli dışında başkaca kişilere yaptığımız ürün teslimatından doğacak sorumluluğun tarafımıza ait olduğunu kabul ederiz. Ürünleri irsaliyesiz teslim etmemiz durumunda, sevk esnasında mali ve yasal açıdan doğacak bütün sorumluluğun da münhasıran tarafımıza ait olduğunu kabul ve taahhüt ederiz. Yasal sürelerin de, ürünün Gizatek Bilgi Teknolojileri Ticaret A.Ş tarafından ilgili teknik servise ulaştığı tarihten itibaren işlemeye başlayacağını kabul ederiz. İş bu "arızalı ürün taşıma ve teslim tutanağı" iki nüsha halinde hazırlanıp imzalanmış ve bir nüshası tarafımızda kalmış olduğundan, tarafımızda kalan nüshayı Gizatek Bilgi Teknolojileri Ticaret A.Ş 'ne ibraz edemememiz durumunda, ürünlerle ilgili hiçbir hak talebinde bulunmayacağımızı kabul ve taahhüt ederiz.

Not: Bu Evrakla En Fazla 5 Adet Ürün Teslim Edilebilir.

Adet	Marka / Model	Seri No	Bildirilen Arıza

ÜRÜN TESLİMAT BİLGİLERİ

Bayi Bilgileri	
Tarih:	
Teslim Eden:	
Firma Kaşesi:	
İmza :	

Gizatek Lojistik Personeli	
Tarih: Teslim Alan:	
imza :	

Gizatek Teknik Servis Personeli	
Tarih: Teslim Alan:	
imza :	

Gizatek Bilgi Teknolojileri Ticaret A.Ş

Çamlıca Mahallesi Anadolu Bulvarı TİMKO sokak L Blok No:20/8 Yenimahalle ANKARA Bilgi için info@gizatek.com 0312 524 20 01